
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 09:39

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/n9-56-hrot-pro-pjec-stanici-zd-8922-zd-8936-zd-8951-zd-8919-zd-8917b-p-37358.html

  
N9-56 Hrot pro pájecí stanici
ZD-8922, ZD-8936, ZD-8951,
ZD-8919, ZD-8917B

Včetně DPH 67 Kč

Bez DPH 55 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 30 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374627

Popis produktu

N9-56 Tip – Vynikající přesnost a všestrannost

Náš hrot N9-56 je nepostradatelným nástrojem pro uživatele pájecích stanic ZD-8922, ZD-8936, ZD-8951, ZD-8919,
ZD-8917B, kteří hledají spolehlivost a dokonalou přesnost. Tento 5 mm široký hrot je ideální volbou pro různé aplikace
elektronického pájení.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Parametry
Techniczne|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Kompatibilní s: ZD-8922, ZD-8936, ZD-8951, ZD-8919, ZD-8917B
Tvar: nůž 5 mm
Pájecí hrot: N9-56
Hmotnost: 4,6 g
Celková délka: 42 mm
Vnější průměr: 6,4 mm
Vnitřní průměr: 4,6 mm

Přesnost na vysoké úrovni

Díky použití nejnovější technologie a pečlivé konstrukci zaručuje hrot N9-56 vynikající přesnost při pájení i těch
nejcitlivějších elektronických součástek. Každý pohyb se stává kontrolovaným, což se promítá do efektivity práce.

Všestrannost v aplikaci

Špička N9-56 je ideální pro různé modely pájecích stanic, včetně: ZD-8922, ZD-8936, ZD-8951, ZD-8919, ZD-8917, takže
je univerzální volbou pro profesionály a fandy. Bez ohledu na model se můžete spolehnout na přesnost a
spolehlivost tohoto nástroje.

Trvanlivost

Robustní konstrukce hrotu N9-56 zaručuje nejen vynikající výsledky, ale také trvanlivost použití. Díky tomu se můžete
soustředit na svou práci s jistotou, že vás váš nástroj podpoří v každém úkolu.

Nečekejte déle – objednejte si náš hrot N9-56 a zažijte dokonalou přesnost a spolehlivost při pájení. Vylepšete
své nástroje produktem, který vám poskytne nejlepší výsledky.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/n9-56-hrot-pro-pjec-stanici-zd-8922-zd-8936-zd-8951-zd-8919-zd-8917b-p-37358.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

